ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THUỲ TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Xã Đặng Thuỳ Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v báo cáo quỹ tiền lương,

phụ cấp và kinh phí hoạt động

đối với cán bộ, công chức

hưởng lương từ ngân sách cấp

tỉnh chuyển về cấp xã và điều

chuyển giữa các xã từ ngày

01/7/2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1549/STC-QLNS ngày

27/8/2025 về việc báo cáo quỹ tiền lương, phụ cấp và kinh phí hoạt động đối với

cán bộ, công chức, viên chức hưởng lương từ ngân sách cấp tỉnh chuyển về cấp

xã và điều chuyển giữa các xã từ ngày 01/7/2025.

UBND xã Đặng Thùy Trâm báo cáo nhu cầu quỹ tiền lương, phụ cấp và

kinh phí hoạt động đối với cán bộ, công chức hưởng lương từ ngân sách cấp tỉnh

chuyển về cấp xã và điều chuyển giữa các xã từ ngày 01/7/2025 với số tiền: 680

triệu đồng (Bằng chữ: Sáu trăm tám mươi triệu đồng).

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KTPhuoc.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân

		2025-08-30T12:37:14+0700

		2025-08-30T13:54:54+0700

		2025-08-30T13:54:54+0700

		2025-08-30T13:54:54+0700